PORTWEST

LW97 - Pantaloni de Dama Elastici

Colectie: Imbracaminte de lucru generala

Gama: Imbracaminte de Lucru

Material: Kingsmill Polycotton 65% poliester, 35%
bumbac, 210g

Pachet exterior: 24

Informatii despre produs

Confectionat cu materialul nostru Kingsmill rezistent la uzura, talia elastica
in spate ofera miscare fara restrictiii pe parcursul zilei dumneavostre de
lucru. Cutele cusute ofera articolului un aspect inteligent, fin si ajustat pe
corp.

Imbracaminte de Lucru

Colectiile de imbracaminte de lucru ofera o gama de modele si
caracteristici potrivite pentru multe utilizari. Tesaturi de cea mai buna
calitate si tehnici de fabricatie au fost folosite pentru a garanta confort si
siguranta. Testate pentru a rezista la rigorile uzurii obisnuite, fiecare
imbracaminte a fost atent proiectata si fabricata pentru a asigura o calitate
optima la cel mai bun pret

Caracteristici

- Material durabil polibumbac

- Material durabil care arata la fel spalare dupa spalare
- Cusatura dubla in fata pentru aspect croit .

- Jumatate semi-elastica pentru o fixare sigura si confortabila
- Inchidere cu carlig

- 2 buzunare laterale

- 2 buzunare pentru depozitare

- Potrivire pentru femei

- UPF 40 pentru a bloca 98% din razele UV

- Adaptare imbunatatita

- Design anti-zgarieturi fara piese metalice expuse
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PORTWEST

LW97 - Pantaloni de Dama Elastici
Cod de comoditate: 6204631100

Organism de testare

Instructiuni de spalare
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Carton Dimensions/Weight

Item
LW97NARXS
LW97NARS
LW97NARM
LW97NARL
LW97NARXL
LW97NARXXL
LW97NARXXXL
LW97NAR4XL

Colour
Navy
Navy
Navy
Navy
Navy
Navy
Navy

Navy

Weight(Kg)
0.3100
0.3400
0.4200
0.3780
0.4300
0.4600
0.4200
0.4400

Cubic(m?)
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421

EAN13

5036108179183
5036108179169
5036108179152
5036108179145
5036108179176
5036108179190
5036108185306
5036108239610

GTIN/DUN14

25036108635492
25036108635478
25036108635461
25036108635454
25036108635485
25036108635508
25036108635515
25036108727623
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